



# **Birim Değerlendirme Raporu**

**AFYON KOCATEPE  
ÜNİVERSİTESİ BAŞMAKÇI  
MESLEK YÜKSEKOKULU**

**Kasım 2024**

## **Dış Ticaret Programı Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönleri**

Afyon Kocatepe Üniversitesi Başmakçı Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü tarafından 2024 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiş olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit edilmiştir. Bu bağlamda raporlardan anlaşıldığı üzere, yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü yönleri, gelişmeye açık yönleri ve iyileştirmeye yönelik öneriler aşağıda açık bir şekilde belirtilmiştir:

Programa ait bilgiler açıklayıcı bir dille belirtilmiş, programın eğitim amaçları, program çıktıları ve ölçüm süreçleri açıkça tanımlanmıştır. Program çıktıları doğru şekilde tanımlanmış ve program amaçlarıyla paralel şekilde hazırlanmıştır. Akademik personelin huzurlu ve uyum içinde çalışmasını sağlayan ortam mevcuttur. Gelişime ve eleştiriye açık yönetim anlayışı vardır. İletişim ağı güçlüdür. Okulun eğitim öğretim faaliyetleri Afyon merkezde olmasından dolayı coğrafi konumu ve ulaşım imkanları daha elverişli hale gelmiştir. Bölümün yaklaşık 15 yıldır faaliyette olmasından ötürü gelişmiş bir kültüre sahip olduğu gözlenmiştir. Öğrencilerin kabulünde göz önüne alınan kriterlerin izlendiği ve bunların yıllara göre gelişiminin değerlendirildiği kanıtlanmıştır. Bölümde öğrencilerin ders başarılarının, sınav, ödev, sunum veya proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmekte olduğu ve program kapsamındaki derslerdeki başarılarının şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçüldüğü sunulan kanıtlardan anlaşılmaktadır. Bölümde, öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olduğu gösterilen kanıttan anlaşılmaktadır. Programın eğitim amaçları açıklayıcı ve anlaşılır bir şekilde tanımlanmıştır. Bölümün belirlediği misyon, vizyon ve hedefleri Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Başmakçı MYO'un misyon ve vizyon hedefleriyle uyumludur. İç ve dış paydaşların belirlenmesine ilişkin ilkeler doğru şekilde tanımlanmıştır. Hangi tür kurum ve kuruluşların dış paydaş olarak süreçlere dahil edileceği belirlenmiştir. Programın iç ve dış paydaşlarının kimler olduğu net bir şekilde belirtilmiştir. İç ve dış paydaşların birlikte hareket etmesi sistemi güçlendirebilir. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda ders müfredatı uygun aralıklarla güncellenebilir. Mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin program çıktıları sağladıkları, sunulan kanıtlardan anlaşılmaktadır. Dış Ticaret Bölümünde kadrolu olarak görev yapan 1 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Öğr. Gör. Olmak üzere 2 akademisyen mevcuttur. Öğretim elemanı kadrosunun güçlendirme çalışmalarının devam ettiği gözlenmiştir. Ancak bölüm öğretim elemanı sayısı yetersizliği gibi temelde ki sorunlar iyileştirilerek sistemi daha da güçlendirebilir. Eksik öğretim kadrosunun tamamlanması programın iyileştirmeye açık yönlerinden biri olarak görülmektedir. Ayrıca öğretim elemanı sayısının artmasıyla ön lisans çalışmaları daha verimli bir şekilde yürütülebilecek ve daha fazla bilimsel araştırma, araştırma projeleri ve bilimsel yayınların da önünün açılacağı düşünülmektedir. Başmakçı Meslek Yüksekokulu 2023-2024 Güz dönemi itibarıyla eğitim öğretim faaliyetlerini merkez Kampüs içerisinde bulunan Afyon Meslek Yüksekokulu bünyesinde devam ettirdiğinden ötürü sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizatlar eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeydedir. Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. Program gereksinimlerini karşılayacak teknik ve idari kadrolar, program çıktıları sağlamaya destek verecek sayıda değildir. Yukarıdaki değerlendirmeler neticesinde Dış Ticaret bölümünün akademik kadrosunu güçlendirmesi ve okulun idari kadrosunun artırılması durumunda akreditasyon sürecine başlayabileceği düşünülmektedir.

## **Bankacılık ve Sigortacılık Programı Güçlü ve Geliştirmeye Açık Yönleri**

Afyon Kocatepe Üniversitesi Başmakçı Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü tarafından 2024 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiş olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit edilmiştir. Bu bağlamda raporlardan anlaşıldığı üzere, yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü yönleri, gelişmeye açık yönleri ve iyileştirmeye yönelik öneriler aşağıda açık bir şekilde belirtilmiştir:

Programa ait bilgiler açıklayıcı bir dille belirtilmiş, programın eğitim amaçları, program çıktıları ve ölçüm süreçleri açıkça tanımlanmıştır. Program çıktıları doğru şekilde tanımlanmış ve program amaçlarıyla paralel şekilde hazırlanmıştır. Akademik personelin huzurlu ve uyum içinde çalışmasını sağlayan ortam mevcuttur. Gelişime ve eleştiriye açık yönetim anlayışı vardır. İletişim ağı güçlüdür. Okulun eğitim öğretim faaliyetleri Afyon merkezde olmasından dolayı coğrafi konumu ve ulaşım imkanları daha elverişli hale gelmiştir. Bölümün yaklaşık 15 yıldır faaliyette olmasından ötürü gelişmiş bir kültüre sahip olduğu gözlenmiştir. Öğrencilerin kabulünde göz önüne alınan kriterlerin izlendiği ve bunların yıllara göre gelişiminin değerlendirildiği kanıtlanmıştır. Bölümde öğrencilerin ders başarılarının, sınav, ödev, sunum veya proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmekte olduğu ve program kapsamındaki derslerdeki başarılarının şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçüldüğü sunulan kanıtlardan anlaşılmaktadır. Bölümde, öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olduğu gösterilen kanıttan anlaşılmaktadır. Programın eğitim amaçları açıklayıcı ve anlaşılır bir şekilde tanımlanmıştır. Bölümün belirlediği misyon, vizyon ve hedefleri Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Başmakçı MYO'un misyon ve vizyon hedefleriyle uyumludur. İç ve dış paydaşların belirlenmesine ilişkin ilkeler doğru şekilde tanımlanmıştır. Hangi tür kurum ve kuruluşların dış paydaş olarak süreçlere dahil edileceği belirlenmiştir. Programın iç ve dış paydaşlarının kimler olduğu net bir şekilde belirtilmiştir. İç ve dış paydaşların birlikte hareket etmesi sistemi güçlendirebilir. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda ders müfredatı uygun aralıklarla güncellenebilir. Mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin program çıktılarını sağladıkları, sunulan kanıtlardan anlaşılmaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünde kadrolu olarak görev yapan yalnızca 1 Öğr. Gör. mevcuttur. Ancak bölüm öğretim elemanı sayısı yetersizliği gibi temelde ki sorunlar iyileştirilerek sistemi daha da güçlendirebilir. Eksik öğretim kadrosunun tamamlanması programın iyileştirmeye açık yönlerinden biri olarak görülmektedir. Ayrıca öğretim elemanı sayısının artmasıyla ön lisans çalışmaları daha verimli bir şekilde yürütülebilecek ve daha fazla bilimsel araştırma, araştırma projeleri ve bilimsel yayınların da önünün açılacağı düşünülmektedir. Başmakçı Meslek Yüksekokulu 2023-2024 Güz dönemi itibarıyla eğitim öğretim faaliyetlerini merkez Kampüs içerisinde bulunan Afyon Meslek Yüksekokulu bünyesinde devam ettirdiğinden ötürü sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizatlar eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeydedir. Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. Program gereksinimlerini karşılayacak teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayıda değildir.

Yukarıdaki değerlendirmeler neticesinde Bankacılık ve Sigortacılık bölümünün akademik kadrosunu güçlendirmesi ve okulun idari kadrosunun artırılması durumunda akreditasyon sürecine başlayabileceği düşünülmektedir.